О внесении изменений в решение Аккольского районного маслихата от 21
августа 2013 года № С 23-3 "Об утверждении Правил оказания социальной
помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий
нуждающихся граждан Аккольского района"

Утративший силу
Решение Аккольского районного маслихата Акмолинской области от 27 мая 2016
года № С 4-1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области
21 июня 2016 года № 5426. Утратило силу решением Аккольского районного
маслихата Акмолинской области от 6 апреля 2018 года № С 20-2
      Сноска. Утратило силу решением Аккольского районного маслихата
Акмолинской области от 06.04.2018 № С 20-2 (вводится в действие со дня
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соотвестствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" и  Правительства Республики Казахстан от 21 мая постановлением
2013 года № 504 "Об утверждении типовых  оказания социальной помощиправил
, установления размеров и определения перечня отдельных категорий
нуждающихся граждан", Аккольский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Аккольского районного маслихата "Об утверждении решение
Правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения
перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Аккольского района" от 21
августа 2013 года № С 23-3 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 3805, опубликовано 20 сентября
2013 года в районных газетах "Ақкөл өмірі" и "Знамя Родины КZ") следующие
и з м е н е н и я :
      в  оказания социальной помощи, установления размеров и Правила
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан в Аккольском
р а й о н е :
       пункта 2 изложить в новой редакции:подпункт 8)
      "8) уполномоченная организация – Департамент "Государственный центр по
выплате пенсий" - филиал некоммерческого акционерного общества "
Государственная корпорация "Правительство для граждан" по Акмолинской
о б л а с т и ; " ;

       –  и с к л ю ч и т ь .п у н к т  2 1
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Председатель сессии
Аккольского районного маслихата А.Мананбаева

       И.о. секретаря Аккольского
районного маслихата А.Мананбаева

      "СОГЛАСОВАНО"
      Аким Аккольского района Т.К. Едигенов

      27 мая 2016 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан